
-Министерство образования и науки  

Республики Татарстан 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа 

№20» 

 Татарстан Республикасы 

Мәгариф һәм фән министрлыгы 

Муниципаль бюджет белем бирү 

учреждениесе “20 нче урта гомуми 

белем бирү мәктәбе” 

 

423450, Республика Татарстан, город Альметьевск, ул. Тельмана, 86 

тел. (8553) 43-28-00, e-mail: Shkola-20.Alm@tatar.ru 

                                             

 Выписка из приказа по основной деятельности №205 

 

от 02.09.2019 г.                                         «О принятии локальных актов, 

                                                                  календарного годового учебного 

                                                                  графика, учебного плана,  

                                                                   плана учебно-воспитательной работы» 

 

Во исполнении плана работы Управления образования на 2019-2020 уч. 

г. в целях организации эффективной учебно-воспитательной деятельности 

школы в условиях модернизации, обновления, оперативного контроля и 

руководства оказания методической помощи приказываю: 

 

     1.  Утвердить программы дополнительного образования и график  

          проведения   занятий. 
 

 

Директор МБОУ «СОШ №20»                                        С.Л.Галанина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-Министерство образования и науки  

Республики Татарстан 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа 

№20» 

 Татарстан Республикасы 

Мәгариф һәм фән министрлыгы 

Муниципаль бюджет белем бирү 

учреждениесе “20 нче урта гомуми 

белем бирү мәктәбе” 

 

423450, Республика Татарстан, город Альметьевск, ул. Тельмана, 86 

тел. (8553) 43-28-00, e-mail: Shkola-20.Alm@tatar.ru 

                                             

 Выписка из приказа по основной деятельности №177 

 

от 01.09.2018 г.                                         «О принятии локальных актов, 

                                                                  календарного годового учебного 

                                                                  графика, учебного плана,  

                                                                   плана учебно-воспитательной работы» 

 

Во исполнении плана работы Управления образования на 2018-2019уч. 

г. в целях организации эффективной учебно-воспитательной деятельности 

школы в условиях модернизации, обновления, оперативного контроля и 

руководства оказания методической помощи приказываю: 

 

     1.  Утвердить программы дополнительного образования и график  

          проведения   занятий. 
 

 

Директор МБОУ «СОШ №20»                                        С.Л.Галанина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-Министерство образования и науки  

Республики Татарстан 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа 

№20» 

 Татарстан Республикасы 

Мәгариф һәм фән министрлыгы 

Муниципаль бюджет белем бирү 

учреждениесе “20 нче урта гомуми 

белем бирү мәктәбе” 

 

423450, Республика Татарстан, город Альметьевск, ул. Тельмана, 86 

тел. (8553) 43-28-00, e-mail: Shkola-20.Alm@tatar.ru 

                                             

 Выписка из приказа по основной деятельности №186 

 

от 02.09.2017 г.                                         «О принятии локальных актов, 

                                                                  календарного годового учебного 

                                                                  графика, учебного плана,  

                                                                   плана учебно-воспитательной работы» 

 

Во исполнении плана работы Управления образования на 2017-2018 уч. 

г. в целях организации эффективной учебно-воспитательной деятельности 

школы в условиях модернизации, обновления, оперативного контроля и 

руководства оказания методической помощи приказываю: 

 

     1.  Утвердить программы дополнительного образования и график  

          проведения   занятий. 
 

 

Директор МБОУ «СОШ №20»                                        С.Л.Галанина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-Министерство образования и науки  

Республики Татарстан 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа 

№20» 

 Татарстан Республикасы 

Мәгариф һәм фән министрлыгы 

Муниципаль бюджет белем бирү 

учреждениесе “20 нче урта гомуми 

белем бирү мәктәбе” 

 

423450, Республика Татарстан, город Альметьевск, ул. Тельмана, 86 

тел. (8553) 43-28-00, e-mail: Shkola-20.Alm@tatar.ru 

                                             

 Выписка из приказа по основной деятельности №254 

 

от 01.09.2016 г.                                         «О принятии локальных актов, 

                                                                  календарного годового учебного 

                                                                  графика, учебного плана,  

                                                                   плана учебно-воспитательной работы» 

 

Во исполнении плана работы Управления образования на 2016-2017 уч. 

г. в целях организации эффективной учебно-воспитательной деятельности 

школы в условиях модернизации, обновления, оперативного контроля и 

руководства оказания методической помощи приказываю: 

 

     1.  Утвердить программы дополнительного образования и график  

          проведения   занятий. 
 

 

Директор МБОУ «СОШ №20»                                        С.Л.Галанина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


